

## Ano XII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Maio de 2014 • Edição MMDXCVII



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000 CNPJ: 06.554.232/0001-78 Monte Alegre do Piauí

		**************************************	nn coumn . mo	
EXTRATO DE CONTRATO				
PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 010/2014			MODALIDADE: CONVITE 003/2014	
CONTRATANTE			CONTRATADA	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ, CNPJ: 06.554.232/0001-78.			KIDNER ANGELINO PRÓSPERO – ME, CNPJ: 13.288.643/0001-24.	
ESPÉCIE		NÚMERO	VALOR	
CONTRATO		09/2014	R\$ 62.758,50 (sessenta e dois mil setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos)	
OBJETO				
Contratação de empresa para os serviços de reforma de um prédio da creche Municipal para Funcionamento do SAMU				
Data de Assinatura: 19 de março de 2014			VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, podendo ser prorrogado.	
CRÉDITO /DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA				
U.O.	FUNCIONAL		NAT.DESPESA	FONTE DE RECURSO
02 12 00	0 10.301.0001.2032.0000		3.3.90.39.00	0.001.00.000.000



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000 CNPJ: 06.554.232/0001-78 Monte Alegre do Piauí

#### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2014

Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL

Data e horário da sessão de abertura: 04/06/2014, às 08:00h (oito).

Local: Sala das licitações, na prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí.

Objeto: Contratação de pensão em Teresina para hospedagem de pessoas doentes e carentes pertencentes a este Município

Maiores informações e editais: Rua Demerval Lobão nº 03, centro Monte Alegre do Piauí.

pm.montealegrepi@yahoo.com; fone(89) 3577-1260 Monte Alegre do Piauí, 21 de maio de 2014.

Pregoeiro: José Siqueira Brito Filho

### Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2014

Tipo: MENOR PRECO GLOBAL

Data e horário da sessão de abertura: 04/06/2014, às 10:00h (dez).

Local: Sala das licitações, na prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí.

Objeto: Contratação de profissional para execução dos trabalhos de acompanhante, de pessoas doentes, encaminhadas a Teresina para tratamento de saúde na rede hospitalar do Sistema

Maiores informações e edital: Rua Demerval Lobão nº 03, centro Monte Alegre do Piauí.

pm.montealegrepi@yahoo.com; fone(89) 3577-1260

Monte Alegre do Piauí, 21 de maio de 2014. Pregoeiro: José Siqueira Brito Filho



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ Rua Demerval Lobão 03, centro cep: 64.940.000 CNPJ: 06.554.232/0001-78 Monte Alegre do Piauí

#### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÃO LOTES DESERTOS

Modalidade: TOMADA DE PREÇO Nº 006-2/2014

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE

Data e horário da sessão de abertura: 06/06/2014, às 08:00h (oito).

Local: Sala das licitações, na prefeitura Municipal de Monte Alegre do Piauí.

Objeto: Prestação de serviços de exames, conforme especificações e quantidades constantes

dos lotes do anexo I

Maiores informações e editais: Rua Demerval Lobão nº 03, centro Monte Alegre do Piauí.

pm.montealegrepi@yahoo.com; fone(89) 3577-1260

Monte Alegre do Piauí, 21 de maio de 2014.

Presidente da CPL: Décio Nery de Melo Lopes



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO

Av. Principal, s/n | Morro Cabeça no Tempo - PI | CNPJ 01.612.594/0001-54

## AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO, torna público que realizará abertura de Licitação na modalidade " TOMADA DE PREÇO", abaixo relacionada, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações introduzidas pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, cujo edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 25 de maio de 2014, na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal de Morro Cabeça no Tempo, na Rua Izidio Batista Figueredo, S/N, bem como quaisquer outros esclarecimentos sobre esta Licitação.

EDITAL: TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2014

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA FORNECEDORA DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM EM TERESINA/PI

ABERTURA: dia 09 de junho de 2014 as 15:00 horas.

LOCAL DA ABERTURA: Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Morro Cabeça no Tempo.

> Mauricio da Silva Vieira Presidente da CPL



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO

cipal, s/n | Morro Cabeça no Tempo - PI | CNPJ 01.612.594/0001-54

## **AVISO DE LICITAÇÃO** TOMADA DE PREÇO Nº. 021/2014

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREPETITA MUNICIPAL DE MORRO CABEÇA NO TEMPO, torna público que realizará abertura de Licitação na modalidade "TOMADA DE PREÇO", abaixo relacionada, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações introduzidas pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, cujo edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 25 de maio de 2014, na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal de Morro Cabeça no Tempo, na Rua Izidio Batista Figueredo, S/N, bem como quaisquer outros esclarecimentos sobre ceta Licitação.

O presente edital poderá ser examinado ou adquirido na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no endereço acima mencionado. Para participarem os interessados deverão manifestar interesse 03 (TRÉs) dias antes da data e horário da realização do certame, devendo obrigatoriamente, apresentar comprovante de depósito na importância de R\$ 20,00 (vinte reais) para custeio de reprodução do edital e seus anexos, em favor da Prefeitura Municipal de Morro Cabeça no Tempo-Pil, na conta movimento C/C: nº 2211-X, Agência: 1209-2 Banco do Brasil, prazo este também, para cadastro das empresas não cadastradas junto à CPL deste município.

MODALIDADE: TOMADA DE PRECO - Nº 021/2014

TIPO: Menor Preço REGIME: Empreitada Preço Global

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para Execução de Serviços de engenharia na Construção de 01 (UMA) Quadra Escolar Coberta (Poliesportiva com Vestiário) na sede do município de Morro Cabeça no Tempo-PI, conforme especificações contidas no Anexo I deste

ABERTURA: dia 09 de junho de 2014 as 08h00 horas.

FONTE RECURSOS: FNDE/PAC 2 - TERMO COMPROMISSO Nº 207881/2014, FPM/REC PROPRIO.

LOCAL DA ABERTURA: Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Morro Cabeça no Tempo.

> Mauricio da Silva Vieira Presidente da CPI

# Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais